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                    De funktioner du kunne finde på faglært.dk er flyttet til andre portaler

                





    
        På faglært.dk har du haft mulighed for at lave en vejledende realkompetencevurdering (RKV) og se, hvilke skoler der udbyder den uddannelse, du er interesseret i. De funktioner er nu også tilgængelige på de to offentlige portaler euv25.dk og ug.dk, og faglært.dk er derfor blevet lukket.

Realkompetencevurdering (RKV)

Hvis du vil se, hvor meget du kan forkorte den erhvervsuddannelse du vil i gang med, skal du gå til euv25.dk.

På euv25.dk kan du svare på en række spørgsmål om din uddannelse og erfaringer. Når du har svaret, får du en vejledende vurdering af, hvor meget du kan forkorte uddannelsen.

Vurderingen er vejledende. Det betyder, at du skal have lavet den endelige realkompetencevurdering hos en erhvervsskole.

Besøg euv25.dk

Find skolen

Hvis du vil finde ud af, hvilken skole der udbyder den uddannelse, du er interesseret i, kan du bruge Erhvervsuddannelseskortet.

På Erhvervsuddannelseskortet kan du også se, hvilke uddannelser du kan tage på en skole i nærheden af dig.

Kortet viser også, om en skole udbyder hele eller kun dele af uddannelsen.  

Se Erhvervsuddannelseskortet på ug.dk

Find din uddannelse i industrien

Hvis du er i tvivl om, hvilken uddannelse der er den rigtige for dig, kan du prøve uddannelsesvælgeren på hands-on.dk.

Du skal bl.a. svare på, hvad du interesserer dig for, og hvordan du bedst kan lide at arbejde. Så vil du blive præsenteret for en række erhvervsuddannelser inden for industrien, som måske er relevante for dig.

Find en spændende uddannelse her
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                Spørg en eVejleder
            

        

            
                Hos eVejledning kan du få vejledning om uddannelse og job via chat, telefon, sociale medier, digitale møder eller mail. Du kan læse mere i denne brochure.
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